Septimo q?ro quid si emi ab habente possessio-
 nes censum. x. corbu frumenti p? p?cio quo habet
 tur possessiones: ex quib? h?ent versif? dec. x. cor-
 bes: adiecto q? de omib? bonis suis indr?ter solu?e
 teneat. Dubiu facit: q? non emo fructus certi p?u
 alicui? p?dij: et sic potius v? obligatio p?onalis: iu-
 rta nota. p? Inno. in. c. in ciuitate. extra. e. Item h?
 n?o emi certu ius reale? Rñ. Jo. de li. in. c. si. extra
 eo. q? si census p?stituit in bonis: z ad bona sit rela-
 tio: n?o e censend? p?ctus usurari? tñ hic merces. h?
 p?cium z alia iura realia. ideo licitu est emere. ff. de
 here. vel ac. ven. p? totum. Et maxime p?cedit cum
 legitimu est p?cium ad adiectum censum relatum
 ad rem. Caueat tñ p?trahens ab intent?one dep?a-
 nata. De p?dicto casu vide s. primo. c.

Octauo quero quid de his qui emunt ab eccl-
 sijs vel monasterijs certas possessiones ten?das
 toto tempe vite sue. ita vt post eorum mortem ad
 ecclesias redeat? Rñ. Ho. in sum. q? Ray. et g?f.
 iudicauerunt hunc contractum usurarium: eo q?
 homines multum sperant viuere. et sic sperant se

lingens facit mutuum. Pot aut dici q argumentuz
 no cogit; q in tali actu no est mutuum directu vel in
 directu. vbi em est mutuum. mutuat obligat mutu
 anti in pao. In tali aut actu piau trasit. r ius papi
 endoz reddituz stat piculo r lucro ipsi? emptoris
 Possit tñ in bndi actu incidere vicium ex pte pben
 tis. ppter cupiditate ei? h hoc no accidit ex ipsa na
 actus. Ide r Inno. l. do. r Jo. an. in. c. in ciuitate
 extra eo. Alij ena fm q refert idē Ale. pbat huc p
 ctu ee licitu. q licite posset qs emere pdiu. p. l. r p
 diu emptu posset qs hereditarie dare alicui. p se et
 suis heredibz. hoc pacto q recipies pdiu obligaret
 p se r suis heredibz dare qlibet anno sol. l. danti
 pdiu. r sic mediate emptoe r venditoe pdij. talis
 bz p. l. lib. l. solidos qlibet anno. Nihil aut dif
 fert in dei ppectu vtru heat hoc mediate vel ime
 diate. Actus q vrlituz. fateor tñ quod est ita bone
 stus r deces actus sicut q emunt reddit? pdiales.
Duodecimo. qro de. q. quotidiana r dubia. ma
 xime in ciuitate Janue. venecijs. r florentie q tpe
 necessitatis pellant ciues subuenire coi. De po
 stea statuit eis lucz. vicz. v. p. l. r qñz min? r no
 pnt ciues id capitale repetere. h bñ pnt vendere il
 lud alteri. Nun qd hoc casu pmittat vltra? Rñ.
 Panor. in. c. in ciuitate. extra eo. fm coiter moder
 nos doc. q no. Na ciuitas bz reddit? r vrlitue
 re annuu reddituz ex redditibz suis. Itē hic no est
 mutuum. q eius ciues pellant subuenire coitati. r
 no pnt repetere qu volut. lz coe possit se exonerare
 ab illo debito. soluedo capitale. Itē coe libere costi
 tuit hoc lucz. fact. c. et si qones. de sy. bec Panor.
 Et nota singulariter dicta Panor. naz loquit de il
 lis ciuitatibz q hnt redditus. Pro q notandū q q
 dam est coitas libera et hñs. pñu. q vicz bz aliqd
 redditus vel pñtus. sic rñdentes coitati q nulli
 singuli psona. r lz illos sibi vindicare. siue tales pro
 uentus oriunt ex certis pdijs vel terris tali coitati
 subditis. siue pueniat ex certis vectigalibz seu ga
 bellis ab ipsa coitate vel hñs. pñu. q vicz bz aliqd
 coitatibz. q dñm saltē de facto no recognoscit. nisi
 fortasse que sibi pñs sub certis regulis r legibz faci
 unt. Et supposito q tales pñtus legitime ad tale
 coitatem ptineat pot legitime ipsa coitas retēto si
 bi dñio directo ipsoz pdioz seu gabellarū trāsfer
 re in aliu. vel in alios. puentus ex ipsis puenientes.
 Et hoc vel titulo donatōis. vel venditōis. vel per
 mutatōis. r sic tales in qs fiet trāslatio no acqrit
 ius sup ipsis pdijs vlgabellis directe. h solū super
 fructibz exinde p gubernatoz r curā coitat? habē
 tem puenitibz. Et hinc habuerūt originē locatio
 nis. q vicz ipm coe annuatim de suis redditibus
 mille indiger. ad pñs. x. milibz. Et q hoc nou pnt
 hie nisi in. x. annis. exponit venalia. M. annalia. p
 x. milibz pñtibz. reseruato sibi q possint bec. x. mi
 lia restituere ad libitū emptozibz. quo facto redibit
 ius ipm papiēdi mille ad ipm coe. Et q non inue
 nit fortasse qui solus bec. x. milia exburset ipsi coi.
 et hic di. hie vnū locū. vel ius papiēdi vnaz pte sic
 taratā p pñdentes de suis puentibz. Alius soluit
 l. l. r hic di. hie duo loca. et sic pnter. Et q qd qd.